
Uchwała Nr 632/119/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 06.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-07-06

Numer uchwały 632/119/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)) oraz art. 4 pkt 9 i art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, w brzmieniu

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, wywiesza się na 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego oraz w siedzibie Delegatury Urzędu Marszałkowskiego w Ciechanowie.

3. Informację o zamiarze podania do publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa w ust. 1, podaje się do publicznej

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


